
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0113/23-IKT

Objednavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví

Odbor IT a elektronizace zdravotnictví

Palackého náměstí 375/4

128 01 Praha 2

Tel:                 
IČO: 00024341

Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
Seyfor, a. s.
Drobného 49
602 00 Brno

Tel:                  
Fax:
IČO: 01572377
DIČ: CZ01572377

Na základě vaší nabídky č. PS202204563, PS202204181, PS202204558 u vás objednáváme práce dle
uvedené specifikace:

Poskytnutí práva na užívání služby (SaaS) „Pracovní neschopnost zaměstnence“

dle varianty B nabídky pro MZ a další OOS viz příloha.

Poplatek 16 250,-Kč bez DPH / měsíc * 24 měsíců = 390 000,- Kč bez DPH

Poskytnutí práva na užívání služby (SaaS) „Personální události“ dle varianty B

nabídky pro MZ viz příloha.

Poplatek 1 100,-Kč bez DPH / měsíc * 12 měsíců = 13 200,- Kč bez DPH

Poskytnutí práva na užívání služby (SaaS) „Prohlášení poplatníka daně

z příjmů fyzických osob na rok 2023“ dle varianty B nabídky pro MZ rozsahu do 500
zpracovávaných osobních čísel viz příloha.
Poplatek 553,-Kč bez DPH / měsíc * 12 měsíců = 6 636,- Kč bez DPH

Cena celkem   409 836,- Kč bez DPH

Místem plnění je MZČR.
Termín realizace 14 dní po akceptaci objednávky

Příloha: eNeschopenka, Personální události, Prohlášení poplatníka

Objednal: Schválil:

Podpis: Podpis:

Dne: Dne:

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele. Na fakturu
uvádějte minimální termín splatnosti do 30 kalendářních dnů od jejího vystavení.

0360/2023

bubenikj





Pobočka:

Okružní 871/3a, 638 00 Brno
Solitea, a.s. | www.vema.cz
IČO 01572377 | DIČ CZ01572377

V Á Š  D O P I S  Z N A Č K Y  /  Z E  D N E  N A Š E  Z N A Č K A  V Y Ř I Z U J E  M Í S T O  O D E S L Á N Í  /  D N E  F I R M A

PS202204563          Brno / 2022-11-04     1962

Cenová nabídka aplikace PNZ

                      

těší nás Váš zájem o další produkty a služby naší spolenčosti a po jednání mezi Vámi a     
                                      , Vám zasíláme cenovou nabídku služby využívání
aplikace Pracovní neschopnost zaměstnance – PNZ pro automatizované získávání údajů
o DPN zaměstnanců pro všechny Vámi spravované organizace.

Aplikaci PNZ Vám můžeme nabídkou takto:

Varianta A: Pořízení licence

Varianta B: Služba poskytnutí práva na užívání (poplatek za aplikaci)

Zákaznické
číslo

Název organizace
Počet

osobních
čísel

Varianta A Varianta B

Cena Maintenance Poplatek za
měsíc

1962 Ministerstvo zdravotnictví 500 58 890 Kč 14 723 Kč 1 963 Kč

2348 ÚZIS ČR Praha 220 29 130 Kč 7 282 Kč 971 Kč

18252 Národní lékařská
knihovna 100 17 550 Kč 4 388 Kč 585 Kč

18440 KHS Hradec Králové 120 19 500 Kč 4 875 Kč 650 Kč

18515 KHS Karlovy Vary 70 14 910 Kč 3 727 Kč 497 Kč

20740 Státní zdravotní ústav 750 50 370 Kč 12 593 Kč 1 679 Kč

21418 KHS Zlín 120 19 500 Kč 4 875 Kč 650 Kč

21419 KHS Plzeň 120 19 500 Kč 4 875 Kč 650 Kč

21437 Hygienická stanice hl. m.
Prahy 240 31 230 Kč 7 808 Kč 1 041 Kč

21441 KHS Jihlava 120 19 500 Kč 4 875 Kč 650 Kč

22855 KHS Liberec 100 17 550 Kč 4 388 Kč 585 Kč

Ministerstvo zdravotnictví

                          
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2
Česká republika



22864 KHS České Budějovice 140 21 330 Kč 5 332 Kč 711 Kč

22871 KHS Ústí nad Labem 180 25 170 Kč 6 293 Kč 839 Kč

23203 KHS Ostrava 230 30 150 Kč 7 538 Kč 1 005 Kč

23230 KHS Praha 240 31 230 Kč 7 808 Kč 1 041 Kč

23572 KHS Olomouc 140 21 330 Kč 5 332 Kč 711 Kč

23966 KHS Pardubice 110 18 570 Kč 4 642 Kč 619 Kč

26114 KHS Brno 250 32 100 Kč 8 025 Kč 1 070 Kč

36893 Agentura pro zdravotní
výzkum 20 9 990 Kč 2 497 Kč 333 Kč

Celkem bez DPH 487 500 Kč 121 876 Kč 16 250 Kč

Celkem včetna 21 % DPH 589 875 Kč 147 469,96 Kč 19 662,50 Kč

Maintenance se hradí každý rok využívání aplikací, poprvé rok po pořízení aplikací.

Všechny zde uvedené částky, pokud není uvedeno jinak, jsou bez DPH.

Objednat službu užívání aplikace PNZ můžete prostřednictvím zákaznického webu, datovou
schránkou na adrese 46mti92, e-mailem na adresu              nebo dopisem na naší
korespondenční adrese. V objednávce, prosím, uveďte, o kterou variantu hrazení služby máte
zájem. Uvedené ceny platí při objednání do 31. 3. 2023.

V případě Vašich dalších dotazů nebo připomínek, prosím, kontaktujte pracovníky obchodního
oddělení naší společnosti v Brně, tel.:            

S pozdravem

                    

                   



Pobočka:

Okružní 871/3a, 638 00 Brno
Solitea, a.s. | www.vema.cz
IČO 01572377 | DIČ CZ01572377

V Á Š  D O P I S  Z N A Č K Y  /  Z E  D N E  N A Š E  Z N A Č K A  V Y Ř I Z U J E  M Í S T O  O D E S L Á N Í  /  D N E  F I R M A

PS202204181          Brno / 2022-10-14     1962

Cenová nabídka aplikace Personální události

                      

těší nás Váš zájem o další produkty naší společnosti a po jednání mezi Vámi a            
z naší pražské pobočky Vám zasíláme cenovou nabídku využívání aplikace HN0018 –
Personální události.
Aplikaci HN0018 Vám můžeme nabídnout takto:

Varianta A
Cena licence 33.000,- Kč a od dalšího roku poplatek za užívání ve výši 8.250,- Kč/rok.

Varianta B
Poplatek 1.100,- Kč/měsíc.

Zprovoznění aplikace pak odhadujeme na tři hodiny práce (obdorné konultace), tj.  v souladu
s ceníkem služeb podle přílohy č. 4 ke smlouvě č. 2022/285, vaše č. 0599/2022, za cenu
7.500,- Kč.

V uvedených cenách není zahrnuta DPH. Aplikaci můžete objednat prostřednictvím
zákaznického webu, datovou schránkou na adrese 46mti92, mailem na adrese             
nebo na naší korespondenční adrese. V objednávce, prosím, uveďte, o kterou variantu hrazení
aplikace máte zájem. Nabídková cena platí při objednání do 31. 3. 2023.

V případě Vašich dalších dotazů nebo připomínek, prosím, kontaktujte pracovníky obchodního
oddělení naší společnosti v Brně, tel.:            .

S pozdravem

                    

                   

Ministerstvo zdravotnictví

                  
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2
Česká republika



Pobočka:

Okružní 871/3a, 638 00 Brno

Solitea, a.s. | www.vema.cz

IČO 01572377 | DIČ CZ01572377

V Á Š  D O P I S  Z N A Č K Y  /  Z E  D N E  N A Š E  Z N A Č K A  V Y Ř I Z U J E  M Í S T O  O D E S L Á N Í  /  D N E  F I R M A
PS202204558          Brno / 2022-11-04     1962

Upravená cenová nabídka využívání aplikace HP0092

                      

reagujeme na další jednání mezi Vámi a              ředitelem naší pražské pobočky,
a zasíláme Vám upravenou cenovou nabídku využívání aplikace HP0092 – Prohlášení
poplatníka daně z příjmů fyzických osob na rok 2023.

Podle naší evidence využívá Ministerstvo zdravotnictví pro svoji organizaci aplikace HR Vema
v rozsahu do 500 zpracovávaných osobních čísel. Potom Vám aplikaci HP0092 můžeme
nabídnou za těchto podmínek:

Varianta A: Pořízení licence
Cena licence 16.600,- Kč a od r. 2024 poplatek za užívání aplikace (maintenance) ve výši
4.150,- Kč/rok.

Varianta B: Služba poskytnutí práva na užívání (poplatek za aplikaci)
Poplatek 553,- Kč/měsíc, tj. za užívání po dobu 1 roku (12 měsíců) je to poplatek celkem 12x
553 = 6.636,- Kč/rok.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Využívání aplikace můžete objednat prostřednictvím
zákaznického webu, datovou schránkou na adrese 46mti92, e-mailem na adresu
             nebo na naší korespondenční adrese. V objednávce, prosím, uveďte. O kterou
variantu hrazení aplikace máte zájem. Uvedené ceny platí při objednání do 31. 3. 2023.

V případě Vašich dalších dotazů nebo připomínek, prosím, kontaktujte pracovníky obchodního
oddělení naší společnosti v Brně, tel.:            .
S pozdravem

                    

                   

Ministerstvo zdravotnictví

                          
Palackého náměstí 375/4
128 01 Praha 2
Česká republika


	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\0360-23_podepsáno.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\0360-23_akceptace.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\PS202204563.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\PS202204181.pdf
	\\mzsfps01.mzcr.cz\plochy$\bubenikj\PS202204558.pdf

		2023-04-27T09:14:56+0200
	Ing. Vlastimil Kofroň


		2023-04-27T09:15:16+0200
	Ing. Vlastimil Kofroň


		2023-06-29T09:13:15+0200
	Ing. Petr Mayer


		2023-06-29T12:25:26+0200
	Ing. Václav Minářů


		2023-06-29T14:42:26+0200
	Ing. Martin Zeman




